证券代码：002426         证券简称：胜利精密          公告编号：2019-066

苏州胜利精密制造科技股份有限公司

关于签订《关于苏州捷力新能源材料有限公司之股权转

让框架协议》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次苏州胜利精密制造科技股份有限公司（以下简称“胜利精密”或“公

司”）与云南恩捷新材料股份有限公司（以下简称 “恩捷股份”或“云南恩捷”）

签订的《关于苏州捷力新能源材料有限公司之股权转让框架协议》（以下简称“本

协议”）仅为框架性协议，有待恩捷股份对苏州捷力新能源材料有限公司（以下

简称“苏州捷力”）进行尽职调查、审计及评估，在完成尽职调查工作后，交易

双方将在此基础上进一步协商谈判，从而签署正式股权转让协议，最终具体内容

以交易双方签订的正式协议为准。因此，本次交易仍存在较大不确定性，敬请广

大投资者关注公司后续进展公告并注意投资风险。

2、本协议涉及的后续事宜，公司将按照《中华人民共和国公司法》《深圳证

券交易所中小企业板上市规范运作指引》及《苏州胜利精密制造科技股份有限公

司章程》（以下简称“《公司章程》”）等相关法律、法规的规定和要求履行相

应的决策和审批程序，并依法履行信息披露义务。

3、本协议的签订不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办

法》规定的重大资产重组。

一、交易概述

2019年8月4日，公司召开的第四届董事会第二十三次会议以6票同意，0票反

对，0票弃权审议通过《关于拟出售苏州捷力新能源材料有限公司100%股权的议案》，

并于同日公司与恩捷股份签署了《关于苏州捷力新能源材料有限公司之股权转让

框架协议》，双方就拟以现金的方式出让公司持有的苏州捷力100%股权（以下简

称“本次交易”）事宜达成初步意向：以2019年6月30日的财务数据为交易基准日，

本次交易恩捷股份支付的交易总额约为20.20亿元人民币，包括以9.50亿元人民币

对价受让本次交易股权和苏州捷力欠胜利精密的不超过10.70亿其他应付款总额。

2、本次交易事项属于公司董事会决策权限，无须提交公司股东大会批准。

3、本协议的签订不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办

法》规定的重大资产重组。

4、苏州捷力的资产评估工作将由恩捷股份委托具有证券评估资格的评估机构

进行，本次交易的最终价格将参考评估结果并经由双方最终协商确定。

二、交易对手方的基本情况

1、企业名称：云南恩捷新材料股份有限公司

2、企业类型：股份有限公司（中外合资、上市）

3、住所：云南省玉溪市高新区抚仙路125号

4、法定代表人：PAUL XIAOMING LEE

5、注册资本：47386.791200万人民币

6、成立时间：2006年04月05日

7、经营期限：2011年05月12日至长期

8、统一社会信用代码：91530000727317703K

9、经营范围：包装装潢及其他印刷品印刷；商品商标印制(含烟草、药品商

标)，商标设计；包装盒生产、加工、销售；彩色印刷；纸制品(不含造纸)、塑料

制品及其他配套产品的生产、加工、销售；生产、加工、销售印刷用原料、辅料；

生产、加工、销售塑料薄膜、改性塑料；生产、加工、销售镭射转移纸、金银卡

纸、液体包装纸、电化铝、高档包装纸；生产、加工、销售防伪标识、防伪材料；

包装机械、包装机械零配件的设计、制造、加工、销售；生产、加工、销售新能

源材料以及相应新技术、新产品开发；货物进出口(国家限制和禁止的项目除外)。

(以上项目不涉及外商投资准入特别管理措施)(依法须经批准的项目,经相关部门

批准后方可开展经营活动)

10、主要股东

序号 股东名称 持股数量 持股比例

1 Paul Xiaoming Lee  80,584,658 17.01%

2 玉溪合益投资有限公司  73,916,700 15.60%

3 Sherry Lee  43,217,917 9.12%

4 李晓华  41,217,582 8.70%

5 昆明华辰投资有限公司  22,307,149 4.71%

6 先进制造产业投资基金（有限合伙）  11,490,693 2.42%

7
上海国和现代服务业股权投资基金合伙企业

（有限合伙）
11,061,855 2.33%

8 Jerry Yang Li  10,416,022 2.20%

9 玉溪合力投资有限公司  9,996,000 2.11%

10 张勇  9,607,122 2.03%

注：因恩捷股份2018年年度权益分派已于2019年7月实施完成，但尚未工商变更，故上述

注册资本与表中股东持股数量仍按《恩捷股份2019年第一季度报告全文》数据披露。

11、恩捷股份与公司及公司前十名股东在产权、业务、资产、债权、债务人

员等方面均无关系，亦不存在其他可能或已经造成公司对其利益倾斜的其他关系。

12、主要财务指标：

单位：元

项目 2018年12月31日

资产总额 7,702,468,537.78

负债总额 3,630,266,384.36

净资产 4,072,202,153.42

项目 2018年12月31日

营业收入 2,457,492,825.89

营业利润 777,844,960.07

净利润 680,343,857.27

经营活动产生的现金流量净额 171,020,949.81

注：2018年度数据已经大华会计师事务所（特殊普通合伙）审计。

三、标的公司基本情况

1、企业名称：苏州捷力新能源材料有限公司

2、企业类型：有限责任公司（法人独资）

3、法定代表人：高玉根

4、注册资本：42174.178069万元整

5、成立日期：2009年09月04日

6、营业期限：2009年09月04日至2059年09月03日

7、住所：苏州市吴江区震泽镇工业开发区（朱家浜村）

8、统一社会信用代码：9132050969446874XK

9、经营范围：锂离子电池隔膜、塑料软包装新型多功能膜（太阳能电池用EVA

塑料多功能软包装热封膜）、PI光伏电池绝缘材料的生产，本公司自产产品的销

售，自营和代理各类商品及技术的进出口业务（国家限定企业经营或禁止进出口

的商品和技术除外）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营

活动）

10、股权结构：胜利精密持有苏州捷力100%股权

11 、 主 要 财 务 指 标 ： 截至 2018 年 12 月 31 日 ， 苏 州 捷 力 资 产 总 额

1,710,311,301.86元，负债总额1,434,525,734.88元，净资产275,785,566.98元；

2018年，苏州捷力实现营业收入427,818,091.22元，营业利润-120,325,750.58元，

净利润-103,158,348.47元，经营活动现金流量62,374,325.70元。

注：2018年度数据已经安徽安智会计师事务所（普通合伙）审计。

12、苏州捷力与恩捷股份及其前十名股东在产权、业务、资产、债权、债务

人员等方面均无关系，亦不存在其他可能或已经造成公司对其利益倾斜的其他关

系。

四、框架协议的主要内容

经公司与云南恩捷友好协商，就公司拟出让苏州捷力100%股权事宜，双方于

2019年8月4日签署了《关于苏州捷力新能源材料有限公司之股权转让框架协议》

及其附件，协议主要内容如下：

第一条 交易价款

本协议双方同意，以2019年6月30日的财务数据为交易基准日（“基准日”），

本次交易支付的交易总额约为20.2亿元人民币，包括以9.5亿元人民币对价受让本

次交易股权和苏州捷力欠胜利精密的不超过10.7亿其他应付款总额（“其他应付

款总额”）。

第二条 主要交易内容

2.1 本协议签署后的3日内，云南恩捷应支付人民币1亿元定金给公司。双方

同意，定金到账之日起，受让方可按初步尽调清单对苏州捷力开展尽调工作。

2.2 本协议签署后30日内，受让方应完成苏州捷力尽调（15日左右），并进

行正式的股权转让协议（“股权转让协议”）的谈判和签署（15日左右）。

股权转让协议签署后，胜利精密应当向云南恩捷披露除人员和客户具体信息

以外的协议约定资料。

2.3 支付方式及股权转让款的支付安排：

2.3.1 第一期股权转让款（第一笔交易款）：双方同意，云南恩捷于股权转

让协议签署后35日内向胜利精密支付人民币5亿元股权转让款。该笔股权转让款的

最晚支付时间不得晚于2019年10月15日。

第一期股权转让款支付的前提条件：

①本协议签署后，双方及时共同提起经营者集中申报申请，经双方共同判断

达成一致意见，认为本次交易涉及的商务部反垄断审查可以通过；

②正式的股权转让协议完成签署。

本期股权转让款支付完毕后，转让方应向受让方披露股权转让协议约定的公

司数据及资料。

2.3.2 第二期股权转让款（第二笔交易款）：双方同意，受让方在交割日（该

交割日指股权交割日，即本次交易相关的工商变更登记完成之日）前支付人民币

3.5亿元的股权转让款。

2.3.3 工商变更登记完成后，受让方支付的定金直接作为股权转让款。

2.4 其他应付款总额的支付安排：

2.4.1 第三笔交易款：受让方应在2019年12月31日前，向胜利精密支付苏州

捷力对胜利精密其他应付款中的6.7亿元（实际款项根据苏州捷力经审计的对胜利

精密的其他应付款进行调整）；

2.4.2 第四笔交易款：双方同意，受让方应支付的尾款人民币4亿元作为本协

议业绩对赌条款约定的押金。

第三条 双方同意，如果双方确认商务部反垄断审查无法通过或者商务部截至

2019年11月15日尚未给予反垄断审查结果，则双方同意另行协商解决。

第四条 本协议应经双方盖章和授权代表签字，并按法律法规和公司章程规定

的审议流程通过（如需要）之日起生效，本协议一式贰份，双方各执壹份。

本协议的附件主要对股权交割的方式包括定金、股权转让款分期支付、交割

先决条件等，和双方的权利义务包括投资内容、尽职调查、费用承担等，以及其

他约定事项包括业绩对赌、排他期等的约定。

五、本次交易目的和对公司的影响

1、伴随5G时代的到来，公司将专注发展与自身所属“计算机、通信和其他电

子制造业”，紧密相关、协同度高的核心业务，并努力实践“胜利智造未来”的

战略目标，提升为客户提供全方位制造支持的科技服务综合实力。因此，本次股

权转让框架协议的签署，符合公司未来战略布局及当下经营发展的需要。若交易

顺利实施，不会对公司核心业务的生产经营和财务状况产生不利影响。

2、本协议为股权转让框架协议，对公司2019年度的总资产、净资产和净利润

等影响尚无法确定，公司将参照股权转让协议的签订与实施情况，及时关注并披

露交易影响。

六、风险提示

1、本次签署的协议仅为股权转让框架协议，有待恩捷股份对苏州捷力进行尽

职调查、审计及评估，在完成尽职调查工作后，交易双方将在此基础上进一步协

商谈判，从而签署正式股权转让协议，最终具体内容以交易双方签订的正式协议

为准。

2、本次股权转让框架协议签订后涉及的相关后续事项，公司将严格按照相关

法律、法规及规范性文件的规定，履行相应的决策程序（包括但不限于公司董事

会或/和股东大会对正式股权转让协议的批准）和信息披露义务，敬请广大投资者

关注公司后续进展公告并注意投资风险。

七、备查文件

1、公司第四届董事会第二十三次会议决议；

2、公司与云南恩捷签署的《关于苏州捷力新能源材料有限公司之股权转让框

架协议》及其附件。

苏州胜利精密制造科技股份有限公司董事会

2019 年 8 月 4 日

	二、交易对手方的基本情况
	三、标的公司基本情况
	四、 框架协议的主要内容
	五、本次交易目的和对公司的影响
	六、风险提示
	七、备查文件